
 

 

 

 

 

Uchwała Nr XVI/168/2012 

 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 31 maja 2012r. 

 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Gołuchów 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                         

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy powołuje się z dniem 01 czerwca 2012r. na stanowisko 

Skarbnika Gminy Gołuchów p. Zdzisława Gorzelińskiego. 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                             /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


